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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.992.624,35R$            202.043,07R$               202.043,07R$               202.043,07R$                 -R$                          20/02/20 19/02/20
Fevereiro 2.319.214,45R$            229.647,65R$               229.647,65R$               229.647,65R$                 -R$                          20/03/20 18/03/20
Março 2.549.823,10R$            251.430,52R$               251.430,52R$               251.430,52R$                 -R$                          20/04/20 17/04/20
Abril 2.364.734,80R$            226.029,97R$               226.029,97R$               226.029,97R$                 -R$                          20/05/20 20/05/20
Maio 2.343.345,13R$            224.625,04R$               224.625,04R$               224.625,04R$                 -R$                          20/06/20 19/06/20
Junho 2.338.473,66R$            224.147,37R$               224.147,37R$               224.147,37R$                 -R$                          20/07/20 17/07/20
Julho 2.306.794,65R$            221.680,96R$               221.680,96R$               221.680,96R$                 -R$                          20/08/20 20/08/20
Agosto 2.298.846,31R$            221.025,94R$               221.025,94R$               221.025,94R$                 -R$                          20/09/20 16/09/20
Setembro 2.296.079,64R$            220.741,90R$               220.741,90R$               220.741,90R$                 -R$                          20/10/20 14/10/20
Outubro 2.303.064,83R$            221.191,65R$               221.191,65R$               221.191,65R$                 -R$                          20/11/20 28/10-17/11/2020
Novembro 2.284.544,96R$            219.776,51R$               219.776,51R$               219.776,51R$                 -R$                          20/12/20 10/12/20
Dezembro 2.278.530,56R$            219.359,07R$               219.359,07R$               219.359,07R$                 -R$                          20/01/21 28/12/20
13º Salário 2.166.991,50R$            208.261,24R$               208.261,24R$               208.261,24R$                 -R$                          20/12/20 09/12/20
Total 29.843.067,94R$      2.889.960,89R$         2.889.960,89R$         2.889.960,89R$          -R$                         
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 620.205,47R$               51.947,70R$                  51.947,70R$                  51.947,70R$                   -R$                          20/02/20 17/02/20
Fevereiro 727.455,95R$               60.300,85R$                  60.300,85R$                  60.300,85R$                   -R$                          20/03/20 18/03/20
Março 740.112,46R$               61.441,03R$                  61.441,03R$                  61.441,03R$                   -R$                          20/04/20 16/04/20
Abril 765.196,47R$               62.719,32R$                  62.719,32R$                  62.719,32R$                   -R$                          20/05/20 07-20/05/2020
Maio 747.777,82R$               63.092,59R$                  63.092,59R$                  63.092,59R$                   -R$                          20/06/20 19/06/20
Junho 771.384,82R$               64.628,43R$                  64.628,43R$                  64.628,43R$                   -R$                          20/07/20 09/07/20
Julho 786.591,98R$               66.305,52R$                  66.305,52R$                  66.305,52R$                   -R$                          20/08/20 20/08/20
Agosto 790.627,59R$               66.810,68R$                  66.810,68R$                  66.810,68R$                   -R$                          20/09/20 17/09/20
Setembro 803.515,37R$               66.980,72R$                  66.980,72R$                  66.980,72R$                   -R$                          20/10/20 08-20/10/2020
Outubro 803.453,49R$               65.376,90R$                  65.376,90R$                  65.376,90R$                   -R$                          20/11/20 18-20/11/2020
Novembro 783.448,80R$               63.343,62R$                  63.343,62R$                  63.343,62R$                   -R$                          20/12/20 14-18/12/2020
Dezembro 785.831,53R$               64.009,27R$                  64.009,27R$                  64.009,27R$                   -R$                          20/01/21 30/12/20
13º Salário 721.608,97R$               62.755,42R$                  62.755,42R$                  62.755,42R$                   -R$                          20/12/20 04/12/20
Total 9.847.210,72R$         819.712,05R$             819.712,05R$             819.712,05R$              -                               
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 90.030,59R$                  7.794,42R$                    7.794,42R$                    7.794,42R$                      -R$                          20/02/20 17/02/20
Fevereiro 106.439,20R$               9.290,19R$                    9.290,19R$                    9.290,19R$                      -R$                          20/03/20 02-03/03/2020
Março 108.176,65R$               9.296,05R$                    9.296,05R$                    9.296,05R$                      -R$                          20/04/20 30/03-20/04/2020
Abril 108.355,96R$               9.282,64R$                    9.282,64R$                    9.282,64R$                      -R$                          20/05/20 29/04-20/05/2020
Maio 108.723,38R$               9.310,89R$                    9.310,89R$                    9.310,89R$                      -R$                          20/06/20 28/05/-19/06/2020
Junho 110.607,63R$               9.467,74R$                    9.467,74R$                    9.467,74R$                      -R$                          20/07/20 24/06-20-28/07/2020
Julho 110.667,79R$               9.458,08R$                    9.458,08R$                    9.458,08R$                      -R$                          20/08/20 19/08/20
Agosto 110.420,62R$               9.446,48R$                    9.446,48R$                    9.446,48R$                      -R$                          20/09/20 27/08/20
Setembro 111.719,30R$               9.652,69R$                    9.652,69R$                    9.652,69R$                      -R$                          20/10/20 28/09/20
Outubro 107.860,96R$               9.248,43R$                    9.248,43R$                    9.248,43R$                      -R$                          20/11/20 09/11/20
Novembro 102.922,63R$               8.872,05R$                    8.872,05R$                    8.872,05R$                      -R$                          20/12/20 15/12/20
Dezembro 106.768,46R$               9.173,75R$                    9.173,75R$                    9.173,75R$                      -R$                          20/01/21 28/12/20
13º Salário 92.852,22R$                  7.867,12R$                    7.867,12R$                    7.867,12R$                      -R$                          20/12/20 19/12/20
Total 1.375.545,39R$         118.160,53R$             118.160,53R$             118.160,53R$              -                               
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 44.554,73R$                  3.948,84R$                    3.948,84R$                    3.948,84R$                      -R$                          20/02/20 20/02/20
Fevereiro 62.227,36R$                  5.692,34R$                    5.692,34R$                    5.692,34R$                      -R$                          20/03/20 19/03/20
Março 57.564,61R$                  4.945,86R$                    4.945,86R$                    4.945,86R$                      -R$                          20/04/20 20/04/20
Abril 54.744,99R$                  4.819,76R$                    4.819,76R$                    4.819,76R$                      -R$                          20/05/20 21/05/20
Maio 55.354,67R$                  4.873,59R$                    4.873,59R$                    4.873,59R$                      -R$                          20/06/20 19/06/20
Junho 54.928,00R$                  4.842,19R$                    4.842,19R$                    4.842,19R$                      -R$                          20/07/20 20/07/20
Julho 54.928,00R$                  4.842,19R$                    4.842,19R$                    4.842,19R$                      -R$                          20/08/20 20/08/20
Agosto 54.928,00R$                  4.842,19R$                    4.842,19R$                    4.842,19R$                      -R$                          20/09/20 18/09/20
Setembro 55.825,84R$                  4.927,23R$                    4.927,23R$                    4.927,23R$                      -R$                          20/10/20 20/10/20
Outubro 51.095,83R$                  4.543,82R$                    4.543,82R$                    4.543,82R$                      -R$                          20/11/20 20/11/20
Novembro 50.903,67R$                  4.477,49R$                    4.477,49R$                    4.477,49R$                      -R$                          20/12/20 21/12/20
Dezembro 51.907,90R$                  4.567,67R$                    4.567,67R$                    4.567,67R$                      -R$                          20/01/21 28/12/20
13º Salário 48.451,52R$                  4.217,89R$                    4.217,89R$                    4.217,89R$                      -R$                          20/12/20 21/12/20
Total 697.415,12R$             61.541,06R$                61.541,06R$                61.541,06R$                 -                               
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 183.484,75R$               15.425,07R$                  15.425,07R$                  15.425,07R$                   -R$                          20/02/20 20/02/20
Fevereiro 187.821,28R$               16.116,92R$                  16.116,92R$                  16.116,92R$                   -R$                          20/03/20 12/03/20
Março 181.424,79R$               19.387,05R$                  19.387,05R$                  19.387,05R$                   -R$                          20/04/20 20/04/20
Abril 182.582,51R$               19.409,67R$                  19.409,67R$                  19.409,67R$                   -R$                          20/05/20 27/04/20
Maio 182.455,47R$               15.871,17R$                  15.871,17R$                  15.871,17R$                   -R$                          20/06/20 27/05/20
Junho 188.315,12R$               16.487,44R$                  16.487,44R$                  16.487,44R$                   -R$                          20/07/20 26/06/20
Julho 188.554,08R$               16.697,58R$                  16.697,58R$                  16.697,58R$                   -R$                          20/08/20 28/07/20
Agosto 177.622,41R$               15.507,11R$                  15.507,11R$                  15.507,11R$                   -R$                          20/09/20 15/09/20
Setembro 137.941,76R$               11.933,15R$                  11.933,15R$                  11.933,15R$                   -R$                          20/10/20 23/09/20
Outubro 137.941,76R$               11.933,15R$                  11.933,15R$                  11.933,15R$                   -R$                          20/11/20 12/11/20
Novembro 137.941,76R$               11.933,15R$                  11.933,15R$                  11.933,15R$                   -R$                          20/12/20 04/12/20
Dezembro 212.563,09R$               18.420,67R$                  18.420,67R$                  18.420,67R$                   -R$                          20/01/21 18/12/20-19/01/2021
13º Salário 26.391,68R$                  2.245,68R$                    2.245,68R$                    2.245,68R$                      -R$                          20/12/20 18/12/20
Total 2.125.040,46R$         191.367,81R$             191.367,81R$             191.367,81R$              -R$                         
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Consolidado

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 2.930.899,89R$            281.159,10R$               281.159,10R$               281.159,10R$                 -R$                          20/02/20 Diversas Datas
Fevereiro 3.403.158,24R$            321.047,95R$               321.047,95R$               321.047,95R$                 -R$                          20/03/20 Diversas Datas
Março 3.637.101,61R$            346.500,51R$               346.500,51R$               346.500,51R$                 -R$                          20/04/20 Diversas Datas
Abril 3.475.614,73R$            322.261,36R$               322.261,36R$               322.261,36R$                 -R$                          20/05/20 Diversas Datas
Maio 3.437.656,47R$            317.773,28R$               317.773,28R$               317.773,28R$                 -R$                          20/06/20 Diversas Datas
Junho 3.463.709,23R$            319.573,17R$               319.573,17R$               319.573,17R$                 -R$                          20/07/20 Diversas Datas
Julho 3.447.536,50R$            318.984,33R$               318.984,33R$               318.984,33R$                 -R$                          20/08/20 Diversas Datas
Agosto 3.432.444,93R$            317.632,40R$               317.632,40R$               317.632,40R$                 -R$                          20/09/20 Diversas Datas
Setembro 3.405.081,91R$            314.235,69R$               314.235,69R$               314.235,69R$                 -R$                          20/10/20 Diversas Datas
Outubro 3.403.416,87R$            312.293,95R$               312.293,95R$               312.293,95R$                 -R$                          20/11/20 Diversas Datas
Novembro 3.359.761,82R$            308.402,82R$               308.402,82R$               308.402,82R$                 -R$                          20/12/20 Diversas Datas
Dezembro 3.435.601,54R$            315.530,43R$               315.530,43R$               315.530,43R$                 -R$                          20/01/21 Diversas Datas
13º Salário 3.056.295,89R$            285.347,35R$               285.347,35R$               285.347,35R$                 -R$                          20/12/20 Diversas Datas
Total 43.888.279,63R$      4.080.742,34R$         4.080.742,34R$         4.080.742,34R$          -                               
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 2.037.548,75R$          460.763,11R$           460.763,11R$            R$         20.050,63  R$           440.712,48  R$                   -   20/02/20 19/02/20
Fevereiro 2.363.251,79R$          534.416,29R$           534.416,29R$            R$         22.735,58  R$           511.680,71  R$                   -   20/03/20 18/03/20
Março 2.717.531,92R$          614.531,79R$           614.531,79R$            R$         29.268,77  R$           585.262,91  R$                   -   20/04/20 17/04/20
Abril 2.432.778,52R$          550.138,78R$           550.138,78R$            R$         25.418,85  R$           524.719,94  R$                   -   20/05/20 20/05/20
Maio 2.411.654,27R$          545.361,84R$           545.361,84R$            R$         21.626,87  R$           523.734,97  R$                   -   20/06/20 19/06/20
Junho 2.406.782,80R$          544.260,22R$           544.260,22R$            R$         19.498,22  R$           524.762,00  R$                   -   20/07/20 17/07/20
Julho 2.375.103,79R$          537.096,46R$           537.096,46R$            R$         16.641,04  R$           520.455,41  R$                   -   20/08/20 20/21/08/2020
Agosto 2.367.632,62R$          535.406,95R$           535.406,95R$            R$         15.884,48  R$           519.522,45  R$                   -   20/09/20 16/09/20
Setembro 2.364.140,29R$          534.617,21R$           534.617,21R$            R$         20.130,70  R$           514.486,51  R$                   -   20/10/20 14/10/20
Outubro 2.371.664,59R$          535.159,90R$           535.159,90R$            R$         19.949,00  R$           515.210,90  R$                   -   20/11/20 17/11/20
Novembro 2.352.444,72R$          531.972,42R$           531.972,42R$            R$         19.237,68  R$           512.734,74  R$                   -   20/12/20 10/12/20
Dezembro 2.346.430,32R$          530.612,36R$           530.612,36R$            R$         26.294,93  R$           504.317,43  R$                   -   20/01/21 28/12/20
13.° Salário 2.234.645,85R$          505.333,87R$           505.333,87R$            R$         14.030,39  R$           491.303,48  R$                   -   20/12/20 09/12/20
Total 30.781.610,23R$     6.959.671,20R$     6.959.671,20R$     270.767,14R$    6.688.903,93R$     -R$              

DATA DO 
VENCIMENTO5 DATA DO REPASSE

RECOLHIDA4

COMPETÊNCIA VALOR¹ DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE³

MUNICÍPIO DE TORITAMA

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) - ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃOBASE DE CÁLCULO

EXERCÍCIO DE 2020
Estado de Pernambuco

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

A
O

 G
U

A
L

B
E

R
T

O
 C

O
M

B
E

 G
O

M
E

S, E
D

IL
SO

N
 T

A
V

A
R

E
S D

E
 L

IM
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 21f42fff-457d-4a00-a265-bc928da52915



2

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 693.140,63R$              157.789,29R$           157.789,29R$            R$            9.288,74  R$           148.500,55  R$                   -   20/02/20 17/02/20
Fevereiro 801.934,75R$              182.555,61R$           182.555,61R$            R$         10.064,24  R$           172.491,37  R$                   -   20/03/20 18/03/20
Março 824.999,14R$              188.150,40R$           188.150,40R$            R$         12.033,65  R$           176.116,75  R$                   -   20/04/20 16/04/20
Abril 867.473,15R$              197.475,05R$           197.475,05R$            R$         10.301,90  R$           187.173,15  R$                   -   20/05/20 07-20/05/2020
Maio 847.256,62R$              192.872,87R$           192.872,87R$            R$         11.149,40  R$           181.723,47  R$                   -   20/06/20 19/06/20
Junho 879.061,50R$              200.113,06R$           200.113,06R$            R$            9.532,86  R$           190.580,20  R$                   -   20/07/20 09/07/20
Julho 929.494,27R$              211.593,78R$           211.593,78R$            R$            8.609,14  R$           202.984,64  R$                   -   20/08/20 20/08/20
Agosto 960.442,15R$              218.638,87R$           218.638,87R$            R$            8.094,27  R$           210.544,60  R$                   -   20/09/20 17-18/09/2020
Setembro 951.250,99R$              216.546,56R$           216.546,56R$            R$            5.970,95  R$           210.575,61  R$                   -   20/10/20 08-20/10/2020
Outubro 970.357,59R$              220.896,06R$           220.896,06R$            R$            6.859,48  R$           214.036,58  R$                   -   20/11/20 18-20/11/2020
Novembro 933.102,30R$              212.415,13R$           212.415,13R$            R$            6.763,31  R$           205.651,82  R$                   -   20/12/20 14-18/12/2020
Dezembro 947.623,97R$              215.720,90R$           215.720,90R$            R$            5.319,48  R$           210.401,42  R$                   -   20/01/21 30/12/20
13.° Salário 805.308,81R$              183.323,71R$           183.323,71R$            R$            2.501,78  R$           180.821,93  R$                   -   20/12/20 04/12/20
Total 11.411.445,87R$     2.598.091,29R$     2.598.091,29R$     106.489,20R$    2.491.602,09R$     -R$              

COMPETÊNCIA VALOR¹ DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE³
RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO5 DATA DO REPASSE

MUNICÍPIO DE TORITAMA
Estado de Pernambuco
EXERCÍCIO DE 2020

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) - ANEXO XIII - B
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 90.030,59R$                18.906,41R$             18.906,41R$              R$               677,43  R$              18.218,98  R$                   -   20/02/20 18/02/20
Fevereiro 106.439,20R$              22.352,22R$             22.352,22R$              R$            3.294,68  R$              19.057,54  R$                   -   20/03/20 05/03/20
Março 108.908,53R$              22.870,78R$             22.870,78R$              R$            3.532,54  R$              19.338,24  R$                   -   20/04/20 20/04/20
Abril 108.355,96R$              22.754,74R$             22.754,74R$              R$            3.480,68  R$              19.272,06  R$                   -   20/05/20 20/05/20
Maio 108.723,38R$              22.831,89R$             22.831,89R$              R$            3.480,68  R$              19.351,21  R$                   -   20/06/20 19/06/20
Junho 110.607,63R$              23.227,59R$             23.227,59R$              R$               725,39  R$              22.502,20  R$                   -   20/07/20 20/07/20
Julho 110.667,79R$              23.240,22R$             23.240,22R$              R$            3.079,82  R$              20.160,00  R$                   -   20/08/20 19/08/20
Agosto 110.420,62R$              23.188,32R$             23.188,32R$              R$            3.079,82  R$              20.108,50  R$                   -   20/09/20 27/08/-16/09/2020
Setembro 111.719,30R$              23.461,03R$             23.461,03R$              R$            3.031,20  R$              20.429,83  R$                   -   20/10/20 28/09/20
Outubro 107.860,96R$              22.650,78R$             22.650,78R$              R$            2.982,58  R$              19.668,20  R$                   -   20/11/20 03/11/20
Novembro 102.922,63R$              21.613,74R$             21.613,74R$              R$               437,58  R$              21.176,16  R$                   -   20/12/20 15/12/20
Dezembro 106.768,46R$              22.421,37R$             22.421,37R$              R$               437,58 21.983,79R$              R$                   -   20/01/21 28/12/20
13.° Salário 92.852,22R$                19.498,96R$             19.498,96R$              R$            1.781,66  R$              17.717,30  R$                   -   20/12/20 16/12/20
Total 1.376.277,27R$        289.018,05R$        289.018,05R$        30.021,64R$       258.984,01R$        -R$              

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE³

RECOLHIDA4 DATA DO 
VENCIMENTO5 DATA DO REPASSE

MUNICÍPIO DE TORITAMA
Estado de Pernambuco
EXERCÍCIO DE 2020

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) - ANEXO XIII - B
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COMPETÊNCIA VALOR¹ DEVIDA CONTABILIZADA

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

A
O

 G
U

A
L

B
E

R
T

O
 C

O
M

B
E

 G
O

M
E

S, E
D

IL
SO

N
 T

A
V

A
R

E
S D

E
 L

IM
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 21f42fff-457d-4a00-a265-bc928da52915



4

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 44.554,73R$                9.802,03R$                9.802,03R$                 R$               433,67  R$                9.368,36  R$                   -   20/02/20 20/02/20
Fevereiro 62.227,36R$                13.690,01R$             13.690,01R$              R$                         -    R$              13.690,01  R$                   -   20/03/20 19/03/20
Março 57.564,61R$                12.664,19R$             12.664,19R$              R$                         -    R$              12.664,19  R$                   -   20/04/20 20/04/20
Abril 54.744,99R$                12.043,88R$             12.043,88R$              R$                         -    R$              12.043,90  R$                   -   20/05/20 20/05/20
Maio 55.354,67R$                12.178,02R$             12.178,02R$              R$                         -    R$              12.178,02  R$                   -   20/06/20 19/06/20
Junho 54.928,00R$                12.084,16R$             12.084,16R$              R$                         -    R$              12.084,16  R$                   -   20/07/20 20/07/20
Julho 54.928,00R$                12.084,16R$             12.084,16R$              R$                         -    R$              12.084,16  R$                   -   20/08/20 20/08/20
Agosto 54.928,00R$                12.084,16R$             12.084,16R$              R$                         -    R$              12.084,16  R$                   -   20/09/20 18/09/20
Setembro 55.825,84R$                12.281,67R$             12.281,67R$              R$                         -    R$              12.281,67  R$                   -   20/10/20 20/10/20
Outubro 51.095,83R$                11.241,07R$             11.241,07R$              R$                         -    R$              11.241,07  R$                   -   20/11/20 20/11/20
Novembro 50.903,67R$                11.198,80R$             11.198,80R$              R$                         -    R$              11.198,80  R$                   -   20/12/20 21/12/20
Dezembro 51.907,90R$                11.419,73R$             11.419,73R$              R$                         -    R$              11.419,73  R$                   -   20/01/21 28/12/20
13.° Salário 48.451,52R$                10.659,33R$             10.659,33R$              R$               466,67  R$              10.192,66  R$                   -   20/12/20 21/12/20
Total 697.415,12R$           153.431,21R$        153.431,21R$        900,34R$             152.530,89R$        -R$              

DATA DO 
VENCIMENTO5 DATA DO REPASSECOMPETÊNCIA VALOR¹ DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE³

RECOLHIDA4

MUNICÍPIO DE TORITAMA
Estado de Pernambuco
EXERCÍCIO DE 2020

ÓRGÃO/ENTIDADE: CTTU

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) - ANEXO XIII - B
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 183.484,75R$              40.366,75R$             40.366,75R$              R$                         -   40.366,75R$              R$                   -   20/02/20 20/02/20
Fevereiro 187.821,28R$              41.320,73R$             41.320,73R$              R$                         -   41.320,73R$              R$                   -   20/03/20 12/03/20
Março 181.424,79R$              39.913,54R$             39.913,54R$              R$                         -   39.913,54R$              R$                   -   20/04/20 20/04/20
Abril 182.582,51R$              40.168,24R$             40.168,24R$              R$                         -   40.168,24R$              R$                   -   20/05/20 27/04/20
Maio 182.455,47R$              40.140,28R$             40.140,28R$              R$                         -   40.140,28R$              R$                   -   20/06/20 27/05/20
Junho 188.315,12R$              41.429,42R$             41.429,42R$              R$                         -   41.429,42R$              R$                   -   20/07/20 26/06/20
Julho 188.554,08R$              41.481,98R$             41.481,98R$              R$                         -   41.481,98R$              R$                   -   20/08/20 28/07/20
Agosto 177.622,41R$              39.077,01R$             39.077,01R$              R$                         -   39.077,01R$              R$                   -   20/09/20 15/09/20
Setembro 137.941,76R$              30.347,29R$             30.347,29R$              R$                         -   30.347,29R$              R$                   -   20/10/20 23/09/20
Outubro 137.941,76R$              30.347,29R$             30.347,29R$              R$                         -   30.347,29R$              R$                   -   20/11/20 12/11/20
Novembro 137.941,76R$              30.347,29R$             30.347,29R$              R$                         -   30.347,29R$              R$                   -   20/12/20 04/12/20
Dezembro 212.563,09R$              46.764,00R$             46.764,00R$              R$                         -   46.764,00R$              R$                   -   20/01/21 18/12/20-19/01/2021
13.° Salário 26.391,68R$                5.806,14R$                5.806,14R$                 R$                         -   5.806,14R$                 R$                   -   20/12/20 18/12/20
Total 2.125.040,46R$        467.509,96R$        467.509,96R$        -R$                    467.509,96R$        -R$              

COMPETÊNCIA VALOR¹ DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE³
RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO5 DATA DO REPASSE

MUNICÍPIO DE TORITAMA
Estado de Pernambuco
EXERCÍCIO DE 2020

ÓRGÃO/ENTIDADE: Câmara Municipal de Vereadores

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) - ANEXO XIII - B
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Consolidado

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 3.048.759,45R$          687.627,59R$           687.627,59R$           30.450,47R$         657.167,12R$           -R$                20/02/20 Diversas Datas
Fevereiro 3.521.674,38R$          794.334,86R$           794.334,86R$           36.094,50R$         758.240,36R$           -R$                20/03/20 Diversas Datas
Março 3.890.428,99R$          878.130,70R$           878.130,70R$           44.834,96R$         833.295,63R$           -R$                20/04/20 Diversas Datas
Abril 3.645.935,13R$          822.580,69R$           822.580,69R$           39.201,43R$         783.377,29R$           -R$                20/05/20 Diversas Datas
Maio 3.605.444,41R$          813.384,90R$           813.384,90R$           36.256,95R$         777.127,95R$           -R$                20/06/20 Diversas Datas
Junho 3.639.695,05R$          821.114,45R$           821.114,45R$           29.756,47R$         791.357,98R$           -R$                20/07/20 Diversas Datas
Julho 3.658.747,93R$          825.496,60R$           825.496,60R$           28.330,00R$         797.166,19R$           -R$                20/08/20 Diversas Datas
Agosto 3.671.045,80R$          828.395,31R$           828.395,31R$           27.058,57R$         801.336,72R$           -R$                20/09/20 Diversas Datas
Setembro 3.620.878,18R$          817.253,76R$           817.253,76R$           29.132,85R$         788.120,91R$           -R$                20/10/20 Diversas Datas
Outubro 3.638.920,73R$          820.295,10R$           820.295,10R$           29.791,06R$         790.504,04R$           -R$                20/11/20 Diversas Datas
Novembro 3.577.315,08R$          807.547,38R$           807.547,38R$           26.438,57R$         781.108,81R$           -R$                20/12/20 Diversas Datas
Dezembro 3.665.293,74R$          826.938,36R$           826.938,36R$           32.051,99R$         794.886,37R$           -R$                20/01/21 Diversas Datas
13.° Salário 3.207.650,08R$          724.622,01R$           724.622,01R$           18.780,50R$         705.841,51R$           -R$                20/12/20 Diversas Datas
Total 46.391.788,95          10.467.721,71       10.467.721,71       408.178,32          10.059.530,88       -                    

DATA DO 
VENCIMENTO5 DATA DO REPASSECOMPETÊNCIA VALOR¹ DEVIDA CONTABILIZADA
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MUNICÍPIO DE TORITAMA
Estado de Pernambuco
EXERCÍCIO DE 2020

ÓRGÃO/ENTIDADE: CONSOLIDADO

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) - ANEXO XIII - B
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Origem da dívida:

Contribuições do ente7:   R$ -

Contribuições dos segurados8: R$ -

Acréscimos legais9:     R$ -
Total  confessado:    R$ -

Numero total de parcelas: -

Data de vencimento de cada parcela: -

Índice de atualização legal10: -

Em R$

- 10/01/20 34.371,18R$                  17.217.783,79R$                    

- 10/02/20 34.371,18R$                  17.183.412,61R$                    

- 31/03/20 34.371,18R$                  17.149.041,43R$                    

- 30/04/20 39.063,93R$                  17.109.977,50R$                    

- 28/08/20 39.063,93R$                  17.070.913,57R$                    

- 30/09/20 39.063,93R$                  17.031.849,64R$                    

- 30/10/20 39.063,93R$                  16.992.785,71R$                    

- 30/11/20 39.063,93R$                  16.953.721,78R$                    

- 30/12/20 39.063,93R$                  16.914.657,85R$                    

DATA5NÚMERO DE ORDEM 
DE PARCELA

Discriminação dos Pagamentos

VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVDA        (R$)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento6

MUNICÍPIO DE TORITAMA

Estado de Pernambuco

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Termo de Parcelamento INSS

ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal
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